

معصومه ابتکار: توجه به گفت و گوی بین نسلی در مجلس دانش آموزی ضروری است

تهران (پانا) - معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده بر ضرورت توجه جدی به موضوع گفت و گوی بین نسلی در مجلس دانش آموزی تاکید کرد و از نمایندگان این مجلس خواست تا این موضوع مهم اجتماعی را با الگوی طراحی شده در معاونت امور زنان و خانواده در دستور کار خود قرار دهند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، معصومه ابتکار روز سه شنبه در نشست صمیمی با جمعی از نمایندگان مجلس دانش آموزی متشکل از اعضای هیات رئیسه و روسای کمیسیون های تخصصی این مجلس که در آستانه میلاد با سعادت حضرت معصومه (س) و روز دختر برگزار شد، با تبریک این روز به همه دختران ایران زمین، خاطرنشان کرد: موضوع گفت و گوی بین نسلی از محورهای اصلی فعالیت های معاونت امور زنان و خانواده است که در آن به موضوع مهارت های ارتباطی و راه های برقراری ارتباط مناسب با قوت و جدیت پرداخته می شود.

وی در این نشست به نمایندگان مجلس دانش آموزی توصیه کرد که این موضوع مهم را در دستور کار خود قرار داده و در گفت و گو با دانش آموزان، والدین و افراد جامعه به آن بپردازند که چگونه گفت و گوی بین نسلی می تواند مفید و موثر واقع شود.

ابتکار در ادامه سخنان خود با اشاره به اهمیت انتخاب هوشمندانه و هدفمند در آینده برای همه از جمله نوجوانان و جوانان کشور تاکید کرد: حق انتخاب و رای دادن را که به برکت خون شهدا بدست آمده، نباید دستکم بگیرید و سعی کنید با انتخاب درست در تعیین سرنوشت خود و تصمیم گیری برای آینده نقش آفرینی و مشارکت داشته باشید.

معاون زنان و امور خانواده در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت موضوع محیط زیست برای آینده کشور و توسعه پایدار جامعه، اظهار داشت: موضوع مهم محیط زیست را که آینده همه ما و کشور است و جزو حقوق مسلم شما جوانان است، جدی بگیرید و این بحث مهم و سرنوشت ساز را در مجلس دانش آموزی با جدیت پیگیری و مطالبه کنید.

وی با تشویق نمایندگان مجلس دانش آموزی به کار گروهی و جمعی، تاکید کرد: تیم سازی و فعالیت جمعی یکی از مهارت های مهم زندگی است و برای حصول موفقیت در برنامه ها و اهداف، باید مورد توجه جدی از سوی شما قرار گیرد.

ابتکار در بخش دیگری از سخنان خود در پاسخ به انتقادات مطرح شده از سوی یکی از دختران عضو مجلس دانش آموزی مبنی بر وجود بی عدالتی جنسیتی در جامعه، تاکید کرد: در شرایطی از نابرابری ها و کج فهمی ها نسبت به زنان و دختران صحبت می کنیم که افتخار ما این است که پیرو دین اسلام و پیامبری هستیم که الگو و سرآمد دفاع از زنان بوده است.

معاون زنان و امور خانواده رئیس جمهور با تاکید بر اینکه در اساس خلقت و هویت انسانی هیچ تفاوتی بین انسانها وجود ندارد، اظهار داشت: براساس تعالیم اسلام، انسانها ذاتا با هم برابر هستند اما متأسفانه برخی کج فهمی ها و برداشت های نادرست موجب شده که برخی مواقع راه را اشتباه رفته ایم.

وی در پایان سخنان خود با استقبال از پیشنهاد ارائه شده در مورد عضویت نمایندگان مجلس دانش آموزی در کارگروه های تخصصی معاونت زنان و خانواده ریاست جمهوری، افزود: آمادگی داریم اینگونه جلسات در مرکز و استانها ادامه یابد تا با کمک و همفکری هم گام های اساسی برای مفاهیم و درک بیشتر در زمینه گفت و گوی بین نسلی برداریم.

پیش از سخنان ابتکار، تعدادی از اعضای هیات رئیسه و روسای کمیسیون های تخصصی مجلس دانش آموزی دیدگاه ها و

نظرات خود را درمورد موضوعات و مسائل مختلف مرتبط با جوانان و جامعه مطرح کردند.

ضرورت و اهمیت گفت و گوهای بین نسلی، رفع بی عدالتی های جنسیتی، مشکل ازدواج های دختران در سنین پایین، رسیدگی به وضعیت بچه های طلاق و پیگیری جدی سند تحول بنیادین در آموزش و پرورش از جمله موضوعات مطرح شده از سوی نمایندگان مجلس دانش آموزی بود.

در نشست صمیمی معاون زنان و امور خانواده رئیس جمهور با جمعی از نمایندگان مجلس دانش آموزی، کمپین " تار و پود زندگی" با نماد دست بند های ایرانی سوزن دوزی شده کار دست دختران و زنان هنرمند کشور با هدف حمایت از فعالیت اقتصادی دختران و زنان هنرمند کشور فعالیت خود را آغاز کرد.